
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

 

ponsabile del procedimento 
Vatteroni  Sara 
 E mail: sara.vatteroni@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Zoppi Caterina- Bonucelli Antonella 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

antonella.bonucelli.584@istruzione.it 

 

tel.n. + 39 058546691 

 

Ufficio ATA 

                                                                                                                 Massa,  21 agosto 2023 

           

IL DIRIGENTE 

 
VISTO             il CCNI concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale  

                                    docente educativo ed ATA sottoscritto in data 08/07/2020 per gli aa.ss. 2019-22  

                                    prorogato anche per l’a.s. 2023/24 come da Intesa sottoscritta il 13/06/2023;  

  
VISTA                         la nota prot. n. 34778 del 14/06/2023; 

 

ESAMINATE        le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciali prodotte dal                          

                                   personale ATA per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Coll.  

                                   scolastico per l’a.s. 2023-24 
 

DISPONE 

 

con effetto dal 1 settembre 2023  il sottoelencato  personale  ATA  di  ruolo è  utilizzato per l’anno 

scolastico 2022/23 presso le sedi sotto indicate: 

 
UTILIZZAZIONI 

  

• NESSUNA UTILIZZAZIONE 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI COLLABORATORI SCOLASTICI 

 
• NESSUNA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

  

• LAPENNA DOMENICO titolare I.S. “PAVONCELLI” di Foggia a IPSEOA “G. MINUTO” 

Marina di Massa. 

 

        IL DIRIGENTE 

                                                                                                         Ilaria Baroni 
    
 

 
 

 
 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA       LORO SEDI 

ALL’ ALBO  – AL SITO WEB   SEDE 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it
mailto:antonella.bonucelli.584@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 

 

ponsabile del procedimento 
Vatteroni  Sara 
 E mail: sara.vatteroni@istruzione.it 
Tel.n. + 39 058546691 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

Referente: 

Zoppi Caterina- Bonucelli Antonella 

E mail: caterina.zoppi.163@istruzione.it 

antonella.bonucelli.584@istruzione.it 

 

tel.n. + 39 058546691 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@istruzione.it
mailto:antonella.bonucelli.584@istruzione.it

		2023-08-21T13:52:56+0000
	BARONI ILARIA


		2023-08-25T12:24:42+0200
	protocollo




